



08/07/2024

077-5006206

052-6885006

צו מעצר בינלאומי - תפיסה ומעצר אדם שנמצא במדינה אחרת

צו מעצר בינלאומי מהווה כלי חשוב ויעיל שבו מדינות רבות נעזרות במאבקן בפשע הגלובלי. באמצעות צו זה, מדינות יכולות לפעול למעצר של עבריינים גם מעבר לגבולותיהן הטריטוריאליים. צו מעצר בינלאומי מוצא לרוב במקרים שבהם מבוקש נמלט ממדינה אחת לאחר ביצוע עבירה ונמצא במדינה אחרת. כך מתאפשר למדינות לשתף פעולה ולהבטיח שמבצעי עבירות חמורות יועמדו לדין גם אם הם חוצים גבולות. להלן נסקור את הליך הוצאת הצו, משמעותו והשפעותיו. עו"ד אסף דוק מסביר במאמר הבא כל מה שצריך לדעת על צו מעצר בינלאומי והדרכים לביטולו.

הוצאת צו מעצר בינלאומי: התהליך

כאשר קיים חשד לכך שאדם ביצע עבירה, בית המשפט עשוי להוציא צו מעצר כדי לאפשר למשטרה לעצור את החשוד. בדרך כלל, המשטרה היא זו שפונה לבית המשפט בבקשה להוציא את הצו. אם בית המשפט משתכנע בנחיצות ובצדקת הבקשה, יוצא צו מעצר המאפשר למשטרה לבצע את המעצר.

לצו מעצר רגיל יש תוקף מוגבל לגבולות הטריטוריאליים של המדינה שהוציאה אותו. כלומר, המשטרה יכולה לפעול ולעצור את החשוד רק בתוך גבולות המדינה. אולם, כאשר החשוד נמלט לחו"ל, נוצר הצורך בכלים נוספים. כמו צו מעצר בינלאומי, כדי להבטיח את מעצרו והבאתו לדין.

?צו מעצר בינלאומי: מתי ואיך

כאשר חשוד נמלט מגבולות המדינה לאחר ביצוע עבירה, הרשויות יכולות לפנות לאינטרפול בבקשה להוציא צו מעצר בינלאומי. האינטרפול, הארגון הבינלאומי לשיטור פלילי, הוא הגוף המרכזי שמטפל בבקשות אלו. הארגון כולל כ-190 מדינות החברות בו ומשתפות פעולה בתחום האכיפה והשיטור הפלילי.

האינטרפול נדרש לבחון את הבקשה הישראלית ולהחליט אם יש מקום להוצאת צו מעצר בינלאומי. אם הבקשה מוצדקת, האינטרפול יוכל להוציא צו מעצר בינלאומי, אשר יופיע במערכת האינטרפול ויאפשר לרשויות במדינות החברות בארגון לעצור את החשוד.



08/07/2024

077-5006206

052-6885006

סוגי צווים: גלוי וסמוי

האינטרפול יכול להוציא שני סוגי צווי מעצר: גלוי וסמוי. צו מעצר גלוי מפורסם ברבים ומודיע לכל המדינות החברות בארגון על קיומו של צו מעצר כנגד החשוד. לעומת זאת, צו מעצר סמוי עובר ברשת האינטרפול בלבד ואינו מתפרסם לציבור הרחב. כך או כך, רשויות ביקורת הגבולות במדינות האינטרפול מקבלות התראה על צו המעצר. במידה שהן ייתקלו בחשוד, יופיע להם התאמה בין צו המעצר לבין דרכונו של החשוד, וניתן יהיה לעצור אותו.

מדינות ללא הסכם הסגרה עם ישראל

חשוב לציין שגם במדינות שאין להן הסכם הסגרה עם ישראל, ייתכן ויתאפשר מעצר של החשוד. יחד עם זאת, הסיכויים שהחשוד יוסגר לישראל לאחר מעצרו נמוכים יותר. ניתן לחלק באופן כללי בין מדינות שלהן יחסים טובים עם ישראל, כמו מרוקו או איחוד האמירויות, בהן הסיכויים שצו המעצר יכובד ושהחשוד יוסגר לישראל גבוהים יותר, לבין מדינות שאינן מיוודדות במיוחד עם ישראל, כמו לבנון או ונצואלה, בהן הסיכויים לכך נמוכים משמעותית.

דוגמה למדינות שאין להן הסכם הסגרה עם ישראל

בין המדינות שאין להן הסכם הסגרה עם ישראל ניתן למצוא את:

- **בלארוס** - מדינה מזרח אירופאית שאין לה הסכם הסגרה עם ישראל.
- **רוסיה** - למרות היחסים הדיפלומטיים הקרובים, אין הסכם הסגרה רשמי בין המדינות.
- **מרוקו** - מדינה במערב צפון אפריקה שאין לה הסכם הסגרה עם ישראל.
- **תאילנד** - יעד תיירות פופולרי ללא הסכם הסגרה עם ישראל.
- **קולומביה**: למרות הקשרים הקרובים, אין הסכם הסגרה בין ישראל לקולומביה.
- **איי בהאמה**: ישראל ואיי בהאמה לא חתמו על הסכם הסגרה רשמי.



08/07/2024

077-5006206

052-6885006

- **איי קיימן:** אין הסכם הסגרה בין ישראל לאיי קיימן.
- **איי הבתולה הבריטיים:** ישראל ואיי הבתולה הבריטיים לא מחזיקות בהסכם הסגרה.
- **קובה:** אין הסכם הסגרה בין ישראל לקובה.
- **אקוודור:** ישראל ואקוודור לא חתמו על הסכם הסגרה.
- **טורקיה:** למרות קשרים דיפלומטיים שונים, אין הסכם הסגרה בין ישראל לטורקיה.
- **קוראסאו:** אין הסכם הסגרה בין ישראל לקוראסאו.

רשימה זו אינה מלאה וייתכנו שינויים בהתאם להתפתחויות דיפלומטיות. מומלץ להתייעץ עם עורך דין מומחה להבטיח מידע עדכני.

ביטול צו מעצר בינלאומי

לקוחות רבים פונים לעורכי דין לאחר הוצאת צו מעצר בינלאומי כנגדם או כאשר הם חושדים כי קיים צו כזה כנגדם. פעמים רבות, החשודים מרגישים כי אין להם סיכוי לצאת מהמצב הזה וכי עתידם המשפטי והאישי נפגע משמעותית. עם זאת, חשוב לדעת כי ניתן לפעול לביטול צו מעצר בינלאומי באמצעות כלים משפטיים מתאימים.

בעזרת ייצוג משפטי נכון ומקצועי, ניתן לעיתים להצליח לבטל צו מעצר בינלאומי ולהביא לטיהור שמו של החשוד. עורכי דין המתמחים בתחום זה יכולים לסייע ללקוחותיהם להתמודד עם המצב המשפטי ולהשיג את התוצאות הטובות ביותר עבורם.

חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהליך של צו מעצר בינלאומי וביטולו



08/07/2024

077-5006206

ת. 052-6885006



צו מעצר בינלאומי מהווה כלי חשוב במאבק בפשע החוצה גבולות. באמצעותו, מדינות יכולות לפעול יחד כדי לעצור ולהעמיד לדין מבצעי עבירות חמורות שנמלטו מחוץ לגבולותיהן. התהליך של הוצאת הצו, סוגי הצווים, השיקולים המשפטיים והבינלאומיים המעורבים בו, הם נושאים חשובים להבנה עבור כל מי שעשוי להיתקל בסיטואציה כזו. בעזרת ייצוג משפטי נכון, ניתן להתמודד עם צו מעצר בינלאומי ולפעול לביטולו במידת הצורך.

תחום הדין הפלילי סבוך, מורכב ומאפשר טווח פעולה רחב. כמעט כל אחד מהשלבים בהליך הפלילי יכול להוות שלב יציאה ממנו ולהיפך, מניעת יציאה ממנו. היוועצות בעו"ד פלילי מקצועי הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך המשפטי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים שלך יוכל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות שתואשם או תורשע בהאשמות שווא וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שסייע לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת ולהגן על זכויותיך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה "מחוץ לקופסה" למציאת פתרונות מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצון המטופל.



08/07/2024

077-5006206

052-6885006

במידה והנך מעוניין לקבל ייעוץ משפטי מקצועי בתחום דיני ההסגרה של מדינת ישראל עם ארה"ב, פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.